


Slovenský zväz rýchlostnej kanoistiky 
www.canoe.sk 

Majstrovstvá Slovenska - dlhé trate 

Štartová listina  

Technické zabezpečenie: KRK Nováky

Riaditeľ pretekov: Oršula Milan

Hlavný rozhodca: Macek Jozef

Zást. hl. rozh: Kunc Branislav

Zvolení do výboru pretekov: ___________________

___________________

___________________

Záchranná služba: Zaťko, Sýkora, Bielik, Rus

Nováky, Jazero 12.05.-13.05.2012

Zoznam prihlásených oddielov: 
1. Dunajklub Kamzík Bratislava DKB Fiedler Milan
2. VŠK Dukla Trenčín, športový oddiel rýchlostnej kanoisticky DUK Kužel Rastislav
3. Vodácky klub Dunajčík Bratislava DUN Klimová Lubica
4. Kanoistický klub Inter - SC, s r.o. INT Bugár Imrich
5. Kajak & kanoe klub Komárno KOM Katarína Ujváriová
6. Kayak canoe team Nána NAN Stano Tomáš
7. Klub rýchlostnej kanoistiky Nováky NOV Hagara Ľubomír
8. TJ Sĺňava Piešťany, kanoistický oddiel PIE Blaho Milan
9. Vodácky klub Tatran Karlova Ves Bratislava TAT Skovajsová Helena

10. Kanoistický klub TTS Trenčín TTS Podolák Martin
11. Slávia UK Bratislava UKB Lachkovič Marian
12. KRK Vinohrady Bratislava VIN Nikolov Nikola, 

Kolpach Peter
13. Kajak canoe klub Šamorín ŠAM Vass Gejza
14. TJ Slávia Športové gymnázium Trenčín, kanoistický klub ŠGT Daniela Mrvová
15. Športový klub polície Bratislava ŠKP Bobková Jana

Kanoe.sk TiMing



Časový harmonogram: 
(počet štartov: 27/27) 

č. l.kat. dĺžka vek. sk. typ čas postupový kľúč

12.05.2012 (sobota)

1 K2 5000m dievčatá 13+14 10:30

2 K1 5000m chlapci 13 10:33

3 C1 5000m chlapci 14 11:03

4 C1 5000m chlapci 13 11:06

5 K2 5000m kadetky 11:45

6 K1 5000m chlapci 14 11:48

7 K1 5000m kadeti 14:30

8 C1 5000m kadeti 14:33

9 K1 5000m muži 15:03

10 K1 5000m ženy 15:06

11 C1 5000m muži 15:09

12 K2 5000m juniori 15:39

13 K1 5000m juniorky 15:42

14 C1 5000m juniori 15:45

I. Vyhlasovanie víťazov. 16:25

13.05.2012 (nedeľa)

15 K2 5000m chlapci 13+14 09:00

16 C2 5000m chlapci 13+14 09:03

17 K1 5000m dievčatá 14 09:35

18 K1 5000m dievčatá 13 09:38

19 K2 5000m kadeti 10:10

20 K1 5000m kadetky 10:13

21 C2 5000m kadeti 10:16

22 K2 5000m ženy 10:48

23 K2 5000m juniorky 10:51

24 C2 5000m muži 11:19

25 C2 5000m juniori 11:22

26 K2 5000m muži 11:50

27 K1 5000m juniori 11:53

II. Vyhlasovanie víťazov. 12:35
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1 K2 dievčatá 13+14 5000m 12.05.2012 10:30

3 245 Gamsjager Lisa-Mária (13) KOM
246 Petrušová Marianna (13) KOM

4 449 Guspanová Patrícia (13) ŠKP
495 Oršulová Lucia (13) NOV

5 508 Samešová Marianna (13) ŠGT
506 Špániková Daniela (13) ŠGT

6 530 Mészáros Rozália (14) NAN
000 » 

7 435 Harthauserová Ema (13) TTS
433 Skalická Julia (13) TTS

8 284 Csicsová Jolana (13) KOM
292 Konečná Anita (13) KOM

9 410 Mikušová Romana (14) PIE
000 » 

10 230 Csánová Veronika (13) ŠAM
231 Tesariková Paulína (13) ŠAM

11 297 Szabóová Réka (13) KOM
260 Krkošková Alexandra (14) KOM

12 227 Halagová Barbara (14) ŠAM
228 Roskošová Simona (14) ŠAM

2 K1 chlapci 13 5000m 12.05.2012 10:33

17 224 Sebők František (13) ŠAM
18 278 Minárik Jakub (13) KOM
19 441 Herich Milan (13) VIN
20 210 Horváth Balázs (13) ŠAM
21 511 Búbela Dominik (13) ŠGT
22 493 Kútny Kristián (13) NOV
23 218 Zalka Csaba (13) ŠAM
24 491 Zgančík Martin (13) NOV
25 712 Gyekes Bence (13) NAN

26 247 Obert Ákos (13) KOM
27 512 Filípek Denis (13) ŠGT
28 286 Farkas Adam (13) KOM
29 220 Stehlík Attila (13) ŠAM
30 550 Gorozdos Štefan (13) INT
31 434 Ďurdík Maroš (13) TTS
32 221 Móricz Zoltán (13) ŠAM
33 285 Brandt František (13) KOM
34 217 Libai Denis (13) ŠAM

3 C1 chlapci 14 5000m 12.05.2012 11:03

39 223 Keresztes Róbert (14) ŠAM
40 269 Kara Mátyás (14) KOM
41 216 Linka Juraj (14) ŠAM

42 380 Berta Michal (14) ŠKP
43 215 Sidó Zoltán (14) ŠAM

4 C1 chlapci 13 5000m 12.05.2012 11:06

48 574 Kalafus Michal (13) VIN
49 492 Kleman Tomáš (13) NOV
50 446 Herich Milan (13) VIN

51 819 Vrškový Andrej (13) TTS
52 447 Melko Pavol (13) VIN
53 444 Toman Braňo (13) VIN

5 K2 kadetky 5000m 12.05.2012 11:45

58 319 Oršulová Lenka (15) NOV
368 Kolpachová Lenka (15) VIN

59 510 Blahová Linda (16) PIE
150 Skovajsová Patrícia (16) TAT

60 383 Búbelová Kristína (15) ŠGT
249 Szépeová Vanesa (15) KOM

61 164 Mokrá Veronika (16) NOV
000 » 

62 377 Tollaová Monika (15) ŠKP
000 » 
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6 K1 chlapci 14 5000m 12.05.2012 11:48

67 339 Fraňa Milan (14) ŠGT
68 265 Keszan Viktor (14) KOM
69 209 Adamcsek Peter (14) ŠAM
70 381 Kamenický Matej (14) TAT
71 364 Németh Dávid (14) KOM
72 663 Nemček Martin (14) NOV
73 687 Bende Matúš (14) INT
74 454 Gunár Ján (14) TAT
75 378 Hakl Filip (14) VIN

76 219 Móricz Adam (14) ŠAM
77 382 Baláž Samuel (14) TAT
78 338 Forgách Michal (14) ŠGT
79 234 Moravík Michal (14) INT
80 710 Mansell Marek (14) DKB
81 379 Podola Erik (14) ŠKP
82 208 Sármány Áron (14) ŠAM
83 415 Pajdlhauser Tomáš (14) ŠKP

7 K1 kadeti 5000m 12.05.2012 14:30

3 175 Antol Martin (16) DKB
4 142 Blaho Michal (16) TAT
5 263 Botek Adam (15) KOM
6 333 Varga Szabolcs (16) NAN
7 414 Danyi Daniel (15) PIE
8 267 Farkas Peter (15) KOM
9 359 Dorička David (15) TTS

10 205 Kiss Zsolt (15) ŠAM
11 237 Prpič Ivan (16) TTS
12 334 Nagy Márk (15) NAN
13 177 Michoněk Jonáš (16) DKB
14 524 Mihaliak Ladislav (15) ŠAM
15 258 Horváth Adam (16) KOM
16 324 Rus Tomáš (15) NOV
17 822 Rebro Eduard (16) ŠGT
18 212 László Michal (16) ŠAM

19 314 Antal Andrej (15) TAT
20 266 Szabó Michael (15) KOM
21 340 Plíhal Radomír (15) ŠGT
22 630 Kleman Kristián (16) NOV
23 233 Moravík Daniel (16) INT
24 715 Nyitrai Márk (15) NAN
25 818 Kotras Ondrej (16) TTS
26 259 Szokol Daniel (16) KOM
27 211 Horváth Pál (16) ŠAM
28 412 Bóri Alexander (15) PIE
29 145 Rosipal Filip (16) TAT
30 407 Mikloška lukáš (15) PIE
31 385 Bučko Janko (16) ŠGT
32 143 Stránsky Patrik (16) TAT
33 172 Jégh Richard (15) DUN

8 C1 kadeti 5000m 12.05.2012 14:33

38 357 Gabriel Adrián (16) TTS
39 384 Líška Peter (16) ŠGT
40 374 Berta Jakub (16) ŠKP
41 502 Žúbor Erik (15) ŠGT
42 358 Kňazovický Marek (16) TTS

43 207 Orosz Tibor (16) ŠAM
44 430 Harthauser Samuel (16) TTS
45 206 Virágh Kristián (15) ŠAM
46 401 Lenicky Michal (15) PIE
47 816 R! Hofer Hermann (16) VIN

9 K1 muži 5000m 12.05.2012 15:03

52 409 Janča Mário (19) PIE
53 190 Vass Richard (19) ŠAM
54 124 Šamko Šimon (19) DUK
55 367 Kráľ Radim (22) KOM
56 193 Višváder Dávid (19) ŠAM
57 179 Bobek Martin (23) ŠKP
58 188 Tóth Zoltán (22) ŠAM
59 165 Vajda Martin (20) TAT

60 391 Danko Juraj (25) DUK
61 251 Petruš Michal (21) KOM
62 315 Petrla Filip (35) UKB
63 138 Viszlay Boris (23) DUK
64 823 Lachkovič Marián (30) TAT
65 397 Michálek Matej (20) ŠKP
66 256 Malík Zdenko (19) KOM
67 387 Širila Andrej (32) ŠGT
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10 K1 ženy 5000m 12.05.2012 15:06

72 528 Hoferová Sabina (20) TAT
73 392 Ivanovová Dana (23) UKB
74 398 Kmeťová Ivana (27) ŠKP
75 160 Tkáčová Natalia (19) NOV
76 529 Kecskemétiová Judita (19) NAN

77 347 Bandžáková Mária (23) VIN
78 640 Liptáková Zdena (26) ŠGT
79 399 Kohlová Martina (28) ŠKP
80 158 Mištinová Lucia (20) NOV

11 C1 muži 5000m 12.05.2012 15:09

85 192 Farkaš Vincent (19) ŠAM
86 173 Cabadaj Michal (22) ŠKP
87 187 Csenkey Adam (20) ŠAM
88 140 Kohút Rastislav (26) DUK
89 194 Orosz Csaba (19) ŠAM

90 328 Biksadský Daniel (34) ŠKP
91 189 Tóth Krištof (20) ŠAM
92 180 Luža Stanislav (20) ŠKP
93 141 Ostrčil Marián (32) DUK
94 388 Oršula Juraj (21) NOV

12 K2 juniori 5000m 12.05.2012 15:39

3 335 Mikuš Oliver (17) ŠGT
254 Lőrincz Balázs (18) KOM

4 514 Gavora Samuel (17) PIE
404 Žlnay Dávid (17) PIE

5 332 Maršal Máté (17) NAN
000 » 

6 122 Jacko Jerguš (17) PIE
121 Valo Filip (17) PIE

7 161 Myšák Denis (17) NOV
203 Linka Tibor (17) ŠAM

8 123 Kačic Tomáš (17) PIE
406 Vida Daniel (17) PIE

9 144 Sprušanský Filip (18) TAT
166 Dugas Martin (18) TAT

13 K1 juniorky 5000m 12.05.2012 15:42

14 163 Drienovská Patrícia (17) NOV
15 262 Pelantová Roberta (18) KOM
16 147 Macková Katarína (18) TAT
17 235 Bilovská Alexandra (18) TTS

18 336 Majerová Frederika (17) ŠGT
19 261 Horváthová Katarína (18) KOM
20 162 Zatlkajová Nikola (17) NOV
21 670 Šebestová Magdaléna (18) ŠKP

14 C1 juniori 5000m 12.05.2012 15:45

26 197 Fehér František (18) ŠAM
27 322 Ďuriš Michal (18) NOV
28 198 Roskoš Jakub (17) ŠAM
29 236 Gavenda Adam (17) TTS

30 196 Tarcsi Dávid (18) ŠAM
31 321 Ďuriš Jakub (17) NOV
32 195 Fekete Roland (18) ŠAM

»»» I. Vyhlasovanie víťazov. 12.05.2012 16:25
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15 K2 chlapci 13+14 5000m 13.05.2012 09:00

3 219 Móricz Adam (14) ŠAM
224 Sebők František (13) ŠAM

4 285 Brandt František (13) KOM
364 Németh Dávid (14) KOM

5 511 Búbela Dominik (13) ŠGT
512 Filípek Denis (13) ŠGT

6 712 Gyekes Bence (13) NAN
000 » 

7 278 Minárik Jakub (13) KOM
286 Farkas Adam (13) KOM

8 443 Melko Pavol (13) VIN
000 » 

9 382 Baláž Samuel (14) TAT
000 » 

10 217 Libai Denis (13) ŠAM
218 Zalka Csaba (13) ŠAM

11 378 Hakl Filip (14) VIN
441 Herich Milan (13) VIN

12 338 Forgách Michal (14) ŠGT
339 Fraňa Milan (14) ŠGT

13 247 Obert Ákos (13) KOM
265 Keszan Viktor (14) KOM

14 663 Nemček Martin (14) NOV
491 Zgančík Martin (13) NOV

15 687 Bende Matúš (14) INT
234 Moravík Michal (14) INT

16 209 Adamcsek Peter (14) ŠAM
208 Sármány Áron (14) ŠAM

17 379 Podola Erik (14) ŠKP
415 Pajdlhauser Tomáš (14) ŠKP

18 220 Stehlík Attila (13) ŠAM
210 Horváth Balázs (13) ŠAM

19 381 Kamenický Matej (14) TAT
454 Gunár Ján (14) TAT

20 224 Sebők František (13) ŠAM
221 Móricz Zoltán (13) ŠAM

16 C2 chlapci 13+14 5000m 13.05.2012 09:03

25 686 Sýkora Samuel Daniel (13) KOM
000 » 

26 380 Berta Michal (14) ŠKP
000 » 

27 821 Lutaš Jakub (13) TTS
820 Čiernik Marek (13) TTS

28 223 Keresztes Róbert (14) ŠAM
215 Sidó Zoltán (14) ŠAM

29 447 Melko Pavol (13) VIN
574 Kalafus Michal (13) VIN

17 K1 dievčatá 14 5000m 13.05.2012 09:35

34 227 Halagová Barbara (14) ŠAM
35 530 Mészáros Rozália (14) NAN
36 228 Roskošová Simona (14) ŠAM

37 260 Krkošková Alexandra (14) KOM
38 410 Mikušová Romana (14) PIE

18 K1 dievčatá 13 5000m 13.05.2012 09:38

43 433 Skalická Julia (13) TTS
44 245 Gamsjager Lisa-Mária (13) KOM
45 495 Oršulová Lucia (13) NOV
46 449 Guspanová Patrícia (13) ŠKP
47 297 Szabóová Réka (13) KOM
48 435 Harthauserová Ema (13) TTS
49 246 Petrušová Marianna (13) KOM

50 508 Samešová Marianna (13) ŠGT
51 284 Csicsová Jolana (13) KOM
52 231 Tesariková Paulína (13) ŠAM
53 292 Konečná Anita (13) KOM
54 230 Csánová Veronika (13) ŠAM
55 506 Špániková Daniela (13) ŠGT
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19 K2 kadeti 5000m 13.05.2012 10:10

60 175 Antol Martin (16) DKB
177 Michoněk Jonáš (16) DKB

61 715 Nyitrai Márk (15) NAN
000 » 

62 314 Antal Andrej (15) TAT
145 Rosipal Filip (16) TAT

63 267 Farkas Peter (15) KOM
000 » 

64 334 Nagy Márk (15) NAN
333 Varga Szabolcs (16) NAN

65 263 Botek Adam (15) KOM
259 Szokol Daniel (16) KOM

66 233 Moravík Daniel (16) INT
000 » 

67 237 Prpič Ivan (16) TTS
359 Dorička David (15) TTS

68 142 Blaho Michal (16) TAT
143 Stránsky Patrik (16) TAT

69 412 Bóri Alexander (15) PIE
414 Danyi Daniel (15) PIE

70 258 Horváth Adam (16) KOM
266 Szabó Michael (15) KOM

71 205 Kiss Zsolt (15) ŠAM
211 Horváth Pál (16) ŠAM

72 385 Bučko Janko (16) ŠGT
822 Rebro Eduard (16) ŠGT

20 K1 kadetky 5000m 13.05.2012 10:13

77 383 Búbelová Kristína (15) ŠGT
78 817 Staňáková Bianca (16) TTS
79 368 Kolpachová Lenka (15) VIN
80 402 Mikušová Lucia (16) PIE
81 150 Skovajsová Patrícia (16) TAT

82 377 Tollaová Monika (15) ŠKP
83 249 Szépeová Vanesa (15) KOM
84 510 Blahová Linda (16) PIE
85 164 Mokrá Veronika (16) NOV

21 C2 kadeti 5000m 13.05.2012 10:16

90 206 Virágh Kristián (15) ŠAM
401 Lenicky Michal (15) PIE

91 374 Berta Jakub (16) ŠKP
816 R! Hofer Hermann (16) VIN

92 357 Gabriel Adrián (16) TTS
430 Harthauser Samuel (16) TTS

22 K2 ženy 5000m 13.05.2012 10:48

3 158 Mištinová Lucia (20) NOV
000 » 

23 K2 juniorky 5000m 13.05.2012 10:51

8 670 Šebestová Magdaléna (18) ŠKP
336 Majerová Frederika (17) ŠGT

9 163 Drienovská Patrícia (17) NOV
162 Zatlkajová Nikola (17) NOV

10 261 Horváthová Katarína (18) KOM
262 Pelantová Roberta (18) KOM

11 147 Macková Katarína (18) TAT
235 Bilovská Alexandra (18) TTS
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24 C2 muži 5000m 13.05.2012 11:19

16 187 Csenkey Adam (20) ŠAM
189 Tóth Krištof (20) ŠAM

17 173 Cabadaj Michal (22) ŠKP
180 Luža Stanislav (20) ŠKP

18 192 Farkaš Vincent (19) ŠAM
194 Orosz Csaba (19) ŠAM

25 C2 juniori 5000m 13.05.2012 11:22

23 197 Fehér František (18) ŠAM
000 » 

24 198 Roskoš Jakub (17) ŠAM
000 » 

25 322 Ďuriš Michal (18) NOV
321 Ďuriš Jakub (17) NOV

26 196 Tarcsi Dávid (18) ŠAM
195 Fekete Roland (18) ŠAM

26 K2 muži 5000m 13.05.2012 11:50

31 397 Michálek Matej (20) ŠKP
188 Tóth Zoltán (22) ŠAM

32 165 Vajda Martin (20) TAT
000 » 

33 409 Janča Mário (19) PIE
000 » 

34 179 Bobek Martin (23) ŠKP
000 » 

35 256 Malík Zdenko (19) KOM
000 » 

36 325 Stano Tomáš (27) NAN
000 » 

37 367 Kráľ Radim (22) KOM
251 Petruš Michal (21) KOM

38 193 Višváder Dávid (19) ŠAM
190 Vass Richard (19) ŠAM

27 K1 juniori 5000m 13.05.2012 11:53

43 404 Žlnay Dávid (17) PIE
44 332 Maršal Máté (17) NAN
45 121 Valo Filip (17) PIE
46 161 Myšák Denis (17) NOV
47 122 Jacko Jerguš (17) PIE
48 166 Dugas Martin (18) TAT

49 203 Linka Tibor (17) ŠAM
50 254 Lőrincz Balázs (18) KOM
51 406 Vida Daniel (17) PIE
52 144 Sprušanský Filip (18) TAT
53 514 Gavora Samuel (17) PIE
54 335 Mikuš Oliver (17) ŠGT

»»» II. Vyhlasovanie víťazov. 13.05.2012 12:35
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Majstrovstvá Slovenska - dlhé trate 
12.05.-13.05.2012, Nováky, Jazero

Štatistika: 

počet jázd: 27

počet prihlásených klubov, oddielov: 15

počet bodujúcich klubov, oddielov: 0

počet štartujúcich posádok: 257

počet prihlásených posádok: 274

počet dohlásených posádok: 0

počet prihlásených pretekárov: 183 

počet hodnotených posádok: 0

počet bodujúcich pretekárov: 0

počet posádok, ktoré nedokončili: 0 (vzdal, vykúpal sa, a iné)

nedostavil sa na štart: 0 (ospravedl.: 0)

posádky s časom mimo poradia: 0

celkový počet diskvalifikovaných posádok: 0

0 - diskvalifikácia na štarte

0 - diskvalifikácia na trati

0 - diskvalifikácia na obrátke

0 - diskvalifikácia v cieli

0 - diskvalifikácia na váhe

0 - iný dôvod diskvalifikácie

celkový počet vyjazdených bodov: 0

priemerný počet bodov na jeden bodujúci klub, oddiel: 0

priemerný počet bodov na jedného bodujúceho pretekára: 0
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